
ZARZĄDZENIE NR 2/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 8 stycznia 2020 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869, poz. 1649) i § 13 pkt 3 uchwały Nr 
XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020:

1) Dokonuje się przeniesień wydatków. Dochody nie ulegają zmianie.

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 39.893.892,08 zł, z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 39.812.735,00 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 81.157,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

3) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 43.678.919,98 zł, z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 39.066.434,00 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.612.485,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, będącym 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 2FF2B890-6E0D-44F2-B286-F89BF8A75C95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 2/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 8 stycznia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 20 000,00 0,00 20 000,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 975,00 -2 500,00 5 475,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -2 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 235 956,00 0,00 3 235 956,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 244 840,00 0,00 2 244 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 16 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -16 000,00 184 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 650,00 0,00 199 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 650,00 0,00 199 650,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 500,00 25 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 349 537,00 0,00 13 349 537,00

80101 Szkoły podstawowe 9 058 695,00 -100,00 9 058 595,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 541 000,00 -100,00 540 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 458 969,00 100,00 459 069,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 900,00 100,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 753 000,00 0,00 753 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -7 000,00 0,00

Razem: 43 678 919,98 0,00 43 678 919,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2FF2B890-6E0D-44F2-B286-F89BF8A75C95. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Wydatki

Dz. 630 Turystyka

Rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł oraz w § 4260 Zakup

energii o kwotę 2.500,00 zł zwiększając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 16.000,00 zł zmniejszając wydatki

w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 500,00 zł zmniejszając

wydatki w § 4280 Zakup usług zdrowotnych .

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 100,00 zł w Publicznej Szkole

Podstawowej w Byczu.

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 100,00 zł w Publicznej Szkole

Podstawowej w Byczu.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zwiększa się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.000,00 zł zmniejszając wydatki w §

4300 Zakup usług pozostałych.

Id: 2FF2B890-6E0D-44F2-B286-F89BF8A75C95. Podpisany Strona 3




